


ESMERILHADEIRA ANGULAR 5 1200W
Posição Peça Referência Qtde Garantia da peça / Meses

 1  N413331  CAIXA DE ENGRENAGEM  1  36

 2  N369341  CAIXA DE CAMPO  1  36

 3  N419581  EMPUNHADURA TRASEIRA BR  1  36

 4  N563707  SEPARADO DE PARTICULAS  1  36

 4  N401579  SEPARADO DE PARTICULAS
 Mudou para: N563707  1  36

 5  N400902  TAMPA TRASEIRA  1  36

 6  N409482  ROTOR 127V  1  36

 7  N375339  PINHAO 10 DENTES  1  36

 8  N372039  PORCA M7  1  36

 9  N422180  CONJ. TAMPA DA CAIXADE ENGRENAGEM  1  36

 10  N355619  ANEL ORING 1.5X34mm  1  12

 12  N257540  ESCOVA COM CUT OFF 127V  2  12

 13  N413349  CONJ. PORTA ESCOVA  1  36

 14  N396008  INTERRUPTOR  1  36

 15  619328-00  PRESILHA DO CABO ELETR.DWE4120  1  12

 16  330065-06  PARAFUSO M4 X 12MM T20ACO BZ  1  36

 17  N290861  BOTAO TRAVA  1  36

 18  562210-00  MOLA DO BOTAO TRAVA DWE4120  1  36

 19  593478-00  PARAFUSO M3X8 T10 ACODWE4120  4  36

 20  N413352  TRAVA DE SEGURANCA  1  36

 21  N389438  PARAFUSO M4X40mm  1  36

 22  330065-08  PARAFUSO M4 X 18MM T20ACO  1  36

 23  330045-06  PARAFUSO M4 X 16MM T20ACO  5  36

 24  N297219  PARAFUSO M4X22.50mm  1  36

 25  N136731  ALAVANCA DA GUARDADWE4120  1  36

 26  N371839  PARAFUSO M4X22mm  4  36

 27  330005-01  PROTETOR DO CABOELETRICO  1  12

 28  N382236  CABO ELETRICO
 Mudou para: N200792  1  12

 28  N200792  CABO ELETRICO PRE ISOLADO DWE4120 "SC"  1  12

 29  391969-00  ARRUELA SUPORTE DISCO IRONMAN "SC"  1  36

 30  N419748  FLANGE DE APERTO M14  1  36

 31  N377968  GUARDA DE PROTECAO  1  36

 32  N291619  MOLA  1  36

 37  N400392  ETIQUETA LOGOMARCA  1  3

 44  N213812  ARRUELA 8.1MMX15.8MMX0.2MM ACO DWE4120  1  36

 62  N324400  PROTETOR DO ROLAMENTO  1  12

 63  N130916  ROLAMENTO CW 607LLU 7MMX19MMX6MM DWE4120  1  12



 64  641823-00  PROTETOR DO ROLAMENTODIEHARD  1  12

 70  N107295  CHAVE DE APERTO DO DISCO IRONMAN  1  3

 71  N382311  EMPUNHADURA LATERAL  1  3

 102  N401958  DEFLETOR  1  36

 103  N175104  ROLAMENTO NSK 608DW 8MMX22MMX7MM DWE4120  1  12

 104  N119639  ANEL ORING 1.8MMX21.4MMBORRACHA DWE4120  1  12

 105  N278899  BOTAO TRAVA  1  36

 106  N481683  PINO TRAVA  1  36

 106  N263679  PINO TRAVA
 Mudou para: N481683  1  36

 107  N263579  MOLA  1  36

 108  N263699  ANEL ORING 1MM X 3MM  1  12

 109  N398877  ANEL TRAVA  1  12

 112  NA121615  ESTATOR 127V  1  36

 112  N409483  ESTATOR 127V
 Mudou para: NA121615  1  36

 113  N265479  DEFLETOR  1  36

 114  949638-02  PINO DE BORRACHA APOIOESTATOR  2  36

 192  444793-00  ANEL TRAVA EXTERNO 10MMACO "SC"  1  12

 193  N887607  ENGRENAGEM 38DENTES  1  36

 193  N409481  ENGRENAGEM 38DENTES
 Mudou para: N887607  1  36

 DWE4212-BR  ESMERILHADEIRA ANGULAR 5 1200W 127V  1  36


